
Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspo11dlenle ·al periodo del 1 al 31 de Enero de 2022 
(Valores expresados en dólares de los Estados Unidos! 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Cajs General 39.77 / 

Bco. CuscaMn - CTA. CTE.# Fondos INDES 5.00 / 

Beo. Agrlc.ola - Cta. Cte. ti fondos INDES 2,307.57 
Bco. Agrícola - CTA CTE.# Fondos de Conllngencia 2990 V 

Bco. Agrícola - Cia. Cia.# •ondos Gestión Administrativa 14.67 / 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS l tlDES 

REMUNERACIONES 000 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO º·ºº 
ADOUlSICION DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 
CAMPEONATO CA 0.00 
REINTEGRO BANDESAL 28.82 

MENOS EG ESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 0.00 

OTRAS REMUNER.ACIONE:S 0.00 
PLANILLA lSSS Y AFP 235.96 
TELECOMUNICACIONES 145.00 

PAPEL E RIA º·ºº SERVICIOS CONTABlES 360.00 
COMISIONE$ BANCARIAS 3~.90 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 0.00 

REORlENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 0.00 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS y ·GASTOS FINANCIEROS -
RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR . 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAG.'\R -

DISPONIBILIDAD DE EFECTíVO 

Ca)a General 39.77 
Bco. Cuscalliln - CTA. CTE.# Fondos INDES 5.00 
Bco. Agrícola - Cta. Cte # Fondos INDES 1,561 .53 
Boo. Agrícola - Cí A. CTE.# Fondos de Contingencia 29.90 

Bco. Agrícola - Cta. Cte.# FondM Gesti6o Aclminietr,¡,llva 1-4.67 

SUMAS 

DEBE HABER 

2,396.91 

28.82 -

- 774.86 

. -

. -

. 1,650.87 

2,425.73 2,425.73 

CONTADOR 
VICTOR MANUEL ARGUETA 

INSCRIPCIÓN No. 6523 
CVPCPA 

REPÚBLICA DE EL SAlVAOOR 

RECIBIDO 
Fi:DEí~ACIONES 

PE:PORTIVAS ;;2J-o ~-- 2 
, F-t1 .r wu 11"-­_r (;-'-Jo -

Fecha· L 1 , t-'\t:>,fL 2.~ n.o-Z:z._ 
Nombre: c:1("-i:)rLa - · 

Hora: \2~\.0 ~ 



1' 
i 

Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 al 28 de Febrero de 2022 

{Valores expresados en dólares de los Estados Unidosl 

CONCEPTO 

~;Alud l1~it_;i,c,.L l J : . . LIJ~J r ,1HERIOR 

Caja General 

Seo. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 

Seo. Agrícola - Cta. Cte. 11 Fondos tNDES 

Bco. Agricola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 

Seo. Agricola - Cta. Cte.// Fondos Gestión Administrativa 

·,;u S INC:iFH:S00 DEL l\riL::, 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

CAMPEONATO CA 

REINTEGRO BANDESAL 

fülEiWS EGnESO:. DEL iiJIES 
EGRESOSDEFONDOSINDES 

REMUNERACIONES 

OTRAS REMUNERACIONES 

PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 

TELECOMUNICACIONES 

PAPELERIA 

SERVICIOS CONTABLES 

OTRAS REMUNERACIONES 

COMISIONES BANCARIAS 

DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONA TO 

REORIENTACIO~J FONDOS DE CO~ITINGENCIA 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

D!SPO,,l!B;L!DAD DE .:r:ECTIVO 

Caja General 

Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 

Bco. Agricola - Cta. Cte.# Fondos INDES 

Bco. t,gricola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 

Seo. Agricola - Cta. Cta.// Fondos Gestión Administrativa 

SUMAS 

.,)' ' "-

~· 1. - \ .' ~:'~---- 1 

--·---;· 

~ -;:;;-:_::c::\':,;- ---
SR. DANIEL IVAN -MURCIA FLORES 
TESORERO 

·,....,1- o..:~, . . , ., 
- ( U I ¿ 

-\ 1-:e r,11,¡: 

DETALLE 

39.77 / 

5.00 

1,561.53 

29.90 
14.67 / 

1.922.67 

0 .00 

0 .00 

0.00 

28.82 

2.249.63 

542.75 

332.90 
145.00 

º·ºº 
0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

O.DO 

-

39.77 

5.00 

242.74 

29.90 

14 .67 

i \- i.( o 
: , . (¡( ,¡_.!..., 1.'...::...v ----¡ 

. '7 ' \ 1, ·, •. :· \ ?- 1 v , '\. '--'--< .. '-- -----. 

DEBE HABER 

• 1, : : d_:Ej_ 

-

1,~51.49 -.. 

- 1,270.28 -

- -- - -

- -- - -

/ 
- ::i~'.!.Jo '· 

3,602.36 3,602.36 



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Corr~soondientv¡I periodo del 1 al 31 de Mario <le 2022 
Nalores e~presadt>s en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General 
Bco. c uscatlá - CTA. CTE.# Fondos INOE.S 
BCQ. Agricola - C\a, Cte. 11 Fondos INUES 
Bco. Agrícola - CTA CTE.t Fondos d11 Conting1;mcia 

Bco. Agncola - Cta Cte.# Fondos Gestióri Administrativa 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 
REINTEGRO 

REINTE'GRO BANDESAL 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

OTRAS REMUNERACIONES 
PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 

TELECOMUNICACIONES 
PAPELERIA 
SERVICIOS CONTABLES 
OTRAS REMUNERACIONES 
COMISIONES BANCARIAS 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
REORJENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caja General 
Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agricola • Cta. Cte. # Fondos INDES 
Bao. AgricOla - CTA. CTE.# Fondos deConttngencla 
Elco. Agricola - Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 

SUMAS 

DETALLE DEBE HASER 

332 .08 

39.77 
5.00 

242.74 
29.90 
14.67 

4,828.18 -
3,846.34 

0.00 
0.00 

95'1.02 

28.82 

- 2,045.20 

1,495.51 

0.00 
393.29 

145.00 
0.00 
0.00 
0.00 

11 .30 

0.00 
0.00 

-- -

-

--
-

-

- 3,115.06 

39,77 
5.00 

3,025]2 
29,90 

14.67 

5,160.26 5,160.26 

1 ONTADOR 
VICTOR MANUELAR0UETA 

' INSCRIPCIÓll f.lo. GS23 
CVPOPA 

REPÚB LICA DE El S~LVADOR 

-

.: 

y 
4 



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del ~ al 30 do Abril de 2022 -' 

CValoees expresados en dólares de tos Estados Unidos\ 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General 
Bco. CuscaUán - CTA. CTE.# Fondos INDES 

Bco. Agricola -cta. Cte. # Fondos IN DES 

Bco. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Co~llngencla 

Bco. Agricola - Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 

MAS INGRES S DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONA TO 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

REINTEGRO 

REINTEGRO BANDESAL 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INOES - --

REMUNERACIONES 

OTRAS REMUNERACIONES 

PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 

TELECOMUNICACIONES 
PAPELERIA 
SERVICIOS CONTABLES 
OTRAS REMUNERACIONES 
COMISIONES BANCARIAS 

OE::.SARROLLO DE::.PORTIVO-CM1PEONATO 

REORIEN1ACION FONDOS DE CONTINGENCIA 

,, ) E "' IB~DC 
1 , I! E FEDER..'\,...lONES 

DEPORTIVAS 
,.'l: 0'1;.-'~.'.>MIO- LiJVL 

.. , .: e,. 12.- t== 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caja Gener~I 

Boo. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco, Agrioola - Cia. Cte. # Fondos INDES 
Bco. Agrlcola - CTA. CTE.# Fonqos de Conllngencia 
Bco. Agrtccla - Cta. Cte.# Fondos Gesuon Adrnlnls\l allva 

SUMAS 

DETALLE 

39.77 ( 

5.00 • 
3,025.72 ,, 

29.90 

14.67 , 

2,019.41 
0.00 

0.00 

6,282.63 

28.82 

1,395.61 

0.00 

394.74 

145.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0 .00 

0.00 

. 

-
-

39.77 

5,00 

9,421.23 
29.90 
14.67 

DEBE HABER 

311 15.06•' 

) 

B.330.86 -

- 1.~935.35 

- . 
- -

- -- -

{ - 9,510.57 

11,445.92 111445.92 



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

correspondiente al perl9do del 1 al 31 de Mayo de 2022 
{Valores expresados en dólares de los Estados Unidos} 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caj<1 General 
Bco. Cuscallán - CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agricola • Cta. Gte. # Fondos INDES 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.# F'ondos de Contingencia 
Bco. Agricola - Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 
REINTEGRO 
REINTEGRO BANDESAL 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

OTRAS REMUNERACIONES 
PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 
TELECOMUNICACIONES 
PAPELERIA 
SERVICIOS CONTABLES 
OTRAS REMUNERACIONES 
COMISIONES BANCARIAS 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
REORIENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caía General 
Bco. Cuscathln • CTA. CTE.# Fondos INDES 
Seo. Agrícola - Cta. Cte. # Fondos INDES 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 
Bco. Agricola - Cta. Cte.# 

SUMAS 

fondos Gestiór1 Admir1istrativa 

~1~ 

FKh<il: 1 S- ,>\Jl,40 ::ks?1'2 
,i.,,,,,.,n~: 'í)\').102-,4 ki 

L2:.:.:: \ l • \ o °""' 

39.77 
5.00 

9,421.23 

29.90 
14.67 

2,687.88 

0.00 
0.00 
0.00 

28.82 

2,463.63 

0.00 
394.74 
231 .27 

325.00 
0.00 

0.00 

º·ºº 
6,282.63 

0.00 

-

. 

. 

39.77 
5.00 

2,440.66 

29.90 
14.67 

DEBE HABER 

91510.57 

2_,716.7Q. : 

- 9,697.27 -

. -- - -

- -- - . 

V - 2,530.00 

12,227.27 12,227.27 

CONTADOR 
VICTOR M.'\NUEL ARGUETA 

INSCRIPCIÓN No. 6523 
CVPCPA 

REPÚBLICA DE EL SALVADOR 



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Corras12ondiente a l 2eriodo del 1 a l 30 ~G Junio de 2022 ¿ 
(Va!Qres e~~[e§<!dt!li ea !:IOlare~ d!: IQs.fsladQS !.!OidQ~ 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General 
Bco. Cuscatlán • CTA. C E# Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cla. Cle. fl Fondos INDES 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 
Bco. A91icola - Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
ADQUIStCION DE BIENES Y SERVICIOS 
REINTEGRO 
REINTEGRO BANOESAL 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

OTRAS REMUNERACIONES 
PLANILLA ISSS V AFP V RENTA 
TELECOMUNICACIONES 
PAPELERIA 
SERVICIOS CONTABLES 
OTRAS REMUNERACIONES 
COMISIONES BANCARIAS 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
REORIENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caja General 
Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. # Fondos INDES 
Bco. Agricola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 
Bco. Agricola - Cla. Cte.# fondos Gestión Adminis\r;itiva 

SUMAS 

DETALLE DEBE HABER 

2,530.00 

39.77 
5.00 

2,440.56 

29.90 
14.67 

2,048.23 --
2,019.41 

0.00 
0 .00 

0 .00 
28.82 

. 1.654.01 -
1,088.02 

0.00 

394.71 
127.25 

0.00 

º·ºº 0.00 
0.00 

64.00 

º·ºº 

2,924.22 

39,77 

5.00 
2,834.88 

29,90 
14.67 

4,578.23 4,578.23 

COtffAOOR 
VICT R ,''>.~UeLARGUETA 

INSCRIPCIÓN No. 6523 
CVPCPA 

REPÜBLICA DE EL SALVADOR 

= 

. -



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 al 31 de Julio de 2022 

<Valores expresados-en dólares de los Estados Unidos} 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General 
Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. # Fondos INDES 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.11 Fondos de Contingencia 
Seo. Agrícola • Cta. Cte.# Fondos Gestión Adminislrativa 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
AOQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 
REJNTEGRO 
REINTEGRO BANDESAL 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INOES 

REMUNERACIONES 
RECIBIDO 
FEDERACIONES 

OEPOIHIVAS OTRAS REMUNERACIONES 
PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 
TELECOMUNICACIONES 
PAPELERIA 
SERVICIOS CONTABLES 
OTRAS REMUNERACIONES 
COMISIONES BANCARIAS 

F~cha: () ~- - ~ in?T::'.k:?YL 
Nombre: Df't-4&1-;?V\ 
Hora: -t\ 

DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONA TO 
REORIENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 

RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

39.77 
5.00 

2,834.88 

29.90 
14.67 

2,919:41 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

720.43 

0.00 
394.74 

127.25 
0.00 

270.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.DO 

HABER 

2,924.22 

2,919.41 

. . - -

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 4,331.21 f 

Caja General 
Bco. Cuscatlan. CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. # Fondos INDES 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.#. Fondos de Contingencia 
Bco. Agrlcola - Cta. C te.# Fondos Gestión Administrativa 

SUMAS 

39.77 

5.00 
4,241.87 

29.90 
14.67 

5,843.63 5,843.63 

CONTADOR 
VICTOR MANUEL ARGUETA 

IN&CRIP"' iÓN tlo. 6523 
CVPCPA 

REPÚBLICA OE EL S*<LVAOOR 



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 al 31 de Agosto de 2022 

(Yatores exoresaoos en dólares de los Estados Unidos} 

CONCEPTO DETALLE 

' 
SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja'General 39.77 
Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 5.00 
Bco. Agrlcola • Cta. Cte. # Fondos INDES 4,241 .87 

Bco. Agrícola - CTA. CTE..lt Fondos de Contingencia 29.90 

Bco. Agricola - Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 14.67 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 0.00 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 0.00 
ADQUIS1Ct0N DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 

REINTEGRO 0.00 

REINTEGRO BANDESAL 28.82 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

-- ' },DC.i REMUNERACIONES 
1 

~ 
1,059.05 

OTRAS REMUNERACIONES ;,. l. NES 0.00 

PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA !~J' ~ "i 1.1\S 
154.89 

TELECOMUNICACIONES ' . 0.00 
PAPELERIA . rci::ha:_OS-o<....¡- ,...01,. 2 0.00 
SERVICIOS CONTABLES 

1 .. ori,~rc:J?~~OiAI-\ <.:> .. 0.00 
OTRAS REMUNERACIONES 0.00 
COMISIONES BANCARIAS :·~1.;:l ~ -P1

'"': 0.00 

DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 900.00 

REORJENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 0.00 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS -
RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR . 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR -

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caja General 39_77'(' 

Bco. Cuscatlán . CTA. CTE.# Fondos INDES s.oo l 
Bco. Agricola -Cta. Cte. # Fondos INDES 2,156.751' 
Bco. Agricola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 29.90 
Bco. Agricota - Cla. Cte.# Fondos Geslión Adminislraliva 14.67 

SUMAS 

DEBE HABER 

4,331.21 

21Lll2 : 

- 2.113.94 -

-

--

- 2,246.09 

4,360.03 4,360.03 

Cf>NTApOR 
VtCTOR MANUEL ,-RGUHA 

ltlSCRI PCIÓN No. 6523 
CVPCPJ. 

REPÚBLICA OE EL SALV1'DOR 

-

-

" 



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 al 30 de Septiembre de 2022 

Nalores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General 
Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 

Bco. Agrícola - Cta. Cte. # Fondos INDES 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 
Bco. Agrícola - Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

REINTEGRO 
REINTEGRO BANDESAL 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

OTRAS REMUNERACIONES 
PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 

TELECOMUNICACIONES 

PAPELERIA 
SERVICIOS CONTABLES 
OTRAS REMUNERACIONES 
COMISIONES BANCARIAS 

DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
REORIENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caja General 
Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agrícola - Cta. Cte. # Fondos INDES 

Seo. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 
Bco. Agrícola - Cta. Cte.~ 

SUMAS 
, Fondos Gestión Administrativa 

. DANIEL !VAN MURCIA FLORE 

SORERO 

r 
1 (}) 

DETALLE 

39.77 
5.00 

2 ,156.75 

29.90 
14.67 

0.00 

5,462.44 
O.DO 
O.DO 
O 00 

O.DO 
0.00 

325.20 
0.00 
0.00 

0.00 
O.DO 
0.00 

1,275.00 

0.00 

39.77 
5.00 

6 ,018.99 
29.90 

14.67 

DEBE HABER 

2,246.09 

5,462.44 . 

- 1,600.20 

- -

. . 

- 6,108.33/ 

7,708.53 7,708.53 

CONTADOR 
VICT()'l !-AANUEL ARGUETA 

msc .. i •c16N No. 6523 
CVPCPA 

REPÚBLICA DE El SALVADOR 



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 al 31 de Octubre de 2022 
(Valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General 
Bco. Cuscatlán • CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agricola - Cta. Cte. # Fondos INDES 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 
Bco. Agrícola - Cta. Cte.~ Fondos Gestión Administrativa 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 
REMUNERACIONES 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 
REINTEGRO 
REINTEGRO BANDESAL 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

OTRAS REMUNERACIONES 
PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 
TELECOMUNICACIONES 
PAPELERIA 

SERVICIOS CONTABLES 
OTRAS REMUNERACIONES 
COMISIONES BANCARIAS 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
REORIENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

DETALLE 

39.77 
5.00 

6,018.99 
29.90 
14.67 

0.00 
1,587.22 

0.00 
0.00 

28.82 

2,118.10 

0.00 
204.49 
127.25 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1,059.45 
0.00 

Caja General 39. 77 

Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 5.00 
Bco. Agrícola -Cta. Cte.# Fondos INDES 4,125.74 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 29. 90 

HABER 

6,108.33 

1,616.04 

3,509.29 

4,215.08 

Bco. Agricola • Cta. Cte.# _F_o_nd_o_s_G_e_st_ió_n _A_dm_in_ís_tra_tí_va ________ ~ _ __ 14_.6_7_,__ __________ __, 

SUMAS 

SR. DANIEL IVAN MURCIA FLORES 
TESORERO 

• 1' '···:; 
1 •• .•.• ··-

l '2.. ¡ ;- '"' " . _:;O - >--O.J • "1.-0 V'l.. ___ _ , · -······ - -- -- ·· 
. ··~·· ... ,.. o?~'::\,,\ t:;. ;ttl;,, . ... . .... ~- . 

! l-!01,,: __ '?._-l.\=-º:.:ti::=========:J 

7,724.37 7,724.37 

CONTADOR 
VICTOR MANUEL ARGUETA 

INSCRIPCIÓN No. 6523 
CVP'CPA 

REPÚBLICA DE EL SALVADOR 
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Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

·cí,· _O~-f~~-,,~il_ i 
N:> ·or, Wm.-zov, ~JJ~.'l..~ 1 

Hora.J .9 ·4'-+~~ 
========.l 

Correspondiente al periodo del 1 al 30 de Noviembre de 2022 
Nalores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General 
Bco. Cuscatlán • CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agricola • Cta. Cte. # Fondos INDES 
Bco. Agricola • CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 
Bco. Agricola • Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 
REINTEGRO 
RFINTFGRO RANOFSAL 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 

OTRAS REMUNERACIONES 
PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 
TELECOMUNICACIONES 
PAPELERIA 
SERVICIOS CONTABLES 
OTRAS REMUNERACIONES 
COMISIONES BANCARIAS 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 
REORIENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 
SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS 

RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR 
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR 

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caja General 
Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 
Bco. Agricola - Cta. Cte. # Fondos INDES 
Boo. Agricola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 
Boo. Agricola - Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 

SUMAS 

DETALLE DEBE HABER 

4,215.08 

39.77 
5.00 

4,125.74 
29.90 
14.67 

1,587.22 -
0.00 

1,587.22 
0.00 
0.00 
0.00 

- 2,527.16 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
O.DO 

180.00 
O.DO 
0.00 

2,347.16 
0.00 

-

-
-

- 3,275.14 

39.77 
5.00 

3,185.80 

~ 
14.67 

5,802.30 5,802.30 

CONTADOR 
VICTOR MANUEL ARGUETA 

INSCRIPCIÓN No. 6523 
CVPCPA 

REPÚBLICA DE EL SALVADOR 

-

-



Federación Salvadoreña de Lima Lama 
INFORME DE CAJA TESORERIA 

Correspondiente al periodo del 1 al 31 de diciembre de 2022 

<Valores expresados en dólares de los Estados Unidos) 

CONCEPTO DETALLE 

SALDO INICIAL O SALDO ANTERIOR 

Caja General 39.77 

Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 5.00 
Bco. Agrioola - Cta. Cte. # Fondos INDES 3,185.80 

Bco. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 29.90 

Bco. Agrícola - Cta. Cte.# Fondos Gestión Administrativa 14.67 

MAS INGRESOS DEL MES 
INGRESOS FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 3,369.80 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO 0.00 
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 

REINTEGRO 0.00 
REINTCGRO OANDCSAL º·ºº 

MENOS EGRESOS DEL MES 
EGRESOS DE FONDOS INDES 

REMUNERACIONES 3.963.92 

OTRAS REMUNERACIONES 123.91 
PLANILLA ISSS Y AFP Y RENTA 0.00 
TELECOMUNICACIONES 0.00 
PAPELERIA 0.00 

SERVICIOS CONTABLES 0.00 
OTRAS REMUNERACIONES 0.00 
COMISIONES BANCARIAS 0.00 
DESARROLLO DEPORTIVO-CAMPEONATO O.DO 
REORIENTACION FONDOS DE CONTINGENCIA 0.00 

EGRESOS DE FONDOS GESTION ADMINISTRATIVA 
ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS 

SEGUROS Y GASTOS FINANCIEROS -
RETENCIONES Y PROVISIONES 
CUENTAS POR PAGAR -
RETENCIONES Y OTROS GASTOS POR PAGAR -

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO 

Caja General 39.77 
Bco. Cuscatlán - CTA. CTE.# Fondos INDES 5.00 

Boo. Agrioola - Cta. Cte. # Fondos INDES 2,467.77 
Bco. Agrícola - CTA. CTE.# Fondos de Contingencia 29.90 

Bco. Agrioola - Cta. Cte.il Fondos Gestión Mministrativa 14.67 

SUMAS 

1 (i ' 
1 '\.' 1 ' ! : .; 

DEBE HABER 

3,275.14 

3,369,80 -

- 4,087.83 

- -

- -

- 2,557.11 'tJ 

6,644.94 6,644.94 

CONTADOR 
VICTOR MANUEL ARGUETA 

INSCRlPCIÓN No. 6523 
CVPCPA 

R~PÚS\.ICA DE E L S~l;:'ADOR 

/ 

Se ha elaborado versión pública de este documento (Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública), donde se suprimen los números de Cuentas Bancarias 
por ser información confidencial Art. 24 literal d), de la Ley en mención




